DURKEE
m”m”“m F5B343 - Vanilla Imitation Spec @ Saladino’s

Since this product does not contain alcohol, it will not dissipate when used = FOODSERVICE
during baking or when added to hot liquids like pure vanilla extract does.

Nutrition Facts

Servings per Container
Serving size

Amount per serving

Calories
% Daily Value*
Total Fat %
Saturated Fat %
Trans Fat
Cholesterol %
%k Benefits Sodium %
Total Carbohydrate %
Clear packaging designed for easy and efficient use, with a Dietary Fiber %
convenient pour spout cap
Easy-to-read, full bilingual labels (English and Spanish) Total Sugars
Tamper evident foil-lined inner seal Includes Added Sugar %
Ereaients A Allergens I
Vitamin D %
Water, Vanillin, Caramel Color, Free From: Calcium %

Beroste (reservative) | Do Qs O D, %
peanuts sesame soy tree nuts Potassium %
wheat

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions (4" Product Specifications

Ambient

Manufacturer Product Category

DURKEE Trappey's Fine Foods, Inc. Extracts & Flavorings

Serving Suggestions Pack Pack Desc.

An important flavoring ingredient in baked
goods cakes, brownies, candy and cookies. One 2003883 F5B343 10047600344506 4 4/cs

of the primary flavorings in chocolate
confectioneries because it tends to reinforce the

flavor of chocolate. Also use in puddings, ice Gross Weight Net Weight Catch Weight  Country of Origin  Kosher  Child Nutrition
cream, coffee and fruit dishes.

35.66lb 33.441b No USA No

Prep &« Cooking Suggestions

Unlike pure vanilla extract, Durkee Shipping Information

Imitation Vanilla Flavor is very heat stable. . _ .

Since it will not dissipate, add at the Length Width Height Volume  TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To
beginning of the cooking or baking

process. Substitute Durkee Imitation 12.75in | 12.63in | 12.56in | 2022.25INQ | 9x3 | 548DAYS 40°F / 80°F
Vanilla Flavor for pure vanilla extract in
baked goods and desserts.
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DUR
HHH“”""“ F;BK;Z3 - Vanilla Imitation Spec

Since this product does not contain alcohol, it will not dissipate when used

during baking or when added to hot liquids like pure vanilla extract does.

Nutrition Analysis

69 Saladino’s

FOODSERVICE

Calories

Total Fat

Sodium
Protein Trans Fats Calcium
Total Carbohydrates::- Saturated Fat Iron
Sugars Added Sugars Potassium
Dietary Fiber Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol
Vitamin A(IU)- Vitamin D Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates

Q Additional Images

'BENZOATE (PRESERVATIVE).

BENZOATO DE S0DIO (CONSERVADOR).

INGREDIENTS: WATER, VANILLIN, CARAMEL COLOR, ETHYLVANILLIN, GITRIC ACID, SODIUM

INGREDIENTES: AGUA, VAINILLINA, GOLOR CARAMELO, ETIL VAINILLINA, ACIDO GITRIGO,
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